
Pravidla ubytování 

● Ubytování se objednává webovým formulářem na stránkách hradisko.skauting.cz. 
Odeslání formuláře je závazné a objednavatel tím souhlasí s těmito pravidly. 

● Objednané ubytování následně správce potvrdí či v odůvodněných případech zamítne 
e-mailem a označí v kalendáři termín jako potvrzený. 

● Zrušení objednaného termínu se domlouvá se správcem. Platí se stornopoplatek dle 
ceníku, instrukce předá správce ubytování. Stornopoplatek nemusíte platit, pokud: 

o Termín zrušíte více než 30 dní předem 
nebo 

o Termín zrušíte nejvíce 48 hodin od jeho potvrzení e-mailem 

● Na dvoře dodržujte po 22. hodině noční klid, sousedíme s nemocnicí. 
● Konzumace alkoholu v areálu klubovny je zakázána. 

o Výjimka může být udělena, pokud je na akci přítomný a zodpovědný za ni plnoletý 
člen střediska, nebo po schválení střediskovou radou (schází se 1x za měsíc). 

● Řiďte se instrukcemi na místě (vypínání elektřiny, zamykání, …) a v dokumentu Instrukce 
pro ubytované. 

● Případné poškozené vybavení nahlaste správci. 
● Ukliďte po sobě všechny využívané prostory. Je dobrým skautským zvykem nechat 

půjčenou základnu vždy dobře uklizenou. Úklid bude při přebírání klubovny po pobytu 
zkontrolován a nebude-li shledán dostatečným, je vaší povinností zůstat a douklízet. 
Pokud si nejste jistí, jak mají místnosti vypadat, použijte fotky. 

● Při opuštění klubovny bez uklizení bude poplatek navýšen o pokutu dle ceníku.  
● Nedodržování pravidel může vést až k zákazu příštího pobytu či vykázání z klubovny. 

● Skautské akce 4. střediska    ZDARMA 
● Ostatní skautské akce a výchovné organizace 50 Kč / osoba / noc 
● Ostatní akce      80 Kč / osoba / noc 
● STORNO méně jak 30 dní předem 

o skauti      250 Kč/noc 
o ostatní      400 Kč/noc 

● Pokuta za neuklizení po pobytu   500 Kč 

Minimální poplatek je za 10 osob. 

Za pronájem klubovny pouze přes den se platí stejně jako za 1 noc. 



Ceny za krátkodobý pronájem (v řádu hodin – školení, promítání apod.) jsou individuální. 

Tato pravidla jsou platná od 25. 9. 2019 


